A patres audierunt: Et cum fremitus indignantium tora curia e-

B observatur, ne ad munia Reipublice peregrini admittantur. Imò

C suppliciant, in anno 607. Brunehildis, Hispana mulier, Gallia

D adversus patrem filii, captivum Ludovicum, in quo abdicato

Ludovicus Pius, Caroli Magni filius, regii Praefecti digni-

Martinus Bellajus, Eques auratus, vir prudentia atque usu

XANTIPPUS missus à Lacedaemoniis, ut opem ferret Car-

Militaverat exercitus Sarracenicus apud Heraclium contra

Lacedaemonii bello, quod gerebant cum illis qui erant Itho-

De Alexandro Farnesio Parmae Principe, & Belgicae no-

Finis Littera E.

THEATRUM VITAE HUMANAE, AUCTORE LAURENTIO BEYERLINCK, ARCHIPRESBYTERO ANTVERPIENSI, Littera F.

\* Asterisci Titulis, sive Generalibus, sive Secundariis, Rebusve sub

FABRILIS ARS.

Quis primum invenierit?

FABRILIS ARTIS inventionem, & primum usum, sacrae Litterae attribunt Tubalcain,

Reliqua perantur ex loco de Artibus Mechanicis.

Fabula.

QUID, ET ACCEPTIO NOMINIS VARIA.

Fabula à fando dicta, à Graeco, sermonem de re

Quid ridet? murato nomine de te

Fabula narratur.

Ceterum fabularum quaedam sunt ex suo genere velut

Apud autores saecularium literarum, ut apud Horatium,

bris, ut in libro Judicum, quum ligna sibi regem fecerunt,

Fabula est vim veritatis non habeat, tamen rationem ha-

QUARE INVENTAE.

Fabulae non sunt res factae, sed tantum modo loquendi di-

De hac re, & Fabularum energia, haec scripta

PHILOSTRATUS: Interrogante socios Apollonio: An vo-

A Lacon quidam Gymnastarcham ligna exhibitentem...

Lacon quidam quotidie conviventem quandam, plagiarum...

Alius quidam, quum homines defunctos in sellis sedentes...

Quidam iratus Agaloni, volebat eum percutere; quumque...

PHILOPOEMEN divertere volebat ad hospitium veteris amici...

Quo cognito, iussit hospes apparari, quæ necessaria essent...

Idem se vehementer demirari ajebat Satyri sophista matrem...

Idem, in sacrificio tibias inflaturo incito quodam tibiæcine...

Idem, Cleoni citharædes cognomine Bos, nec rectè pulfabat...

Idem, quodam sciscitante, quænam essent tutissima navigia...

Rhodi cum artis specimen exhiberet, applaudente nullo, abijt...

Idem, ignarum medicum dicebat, agros quos tractaret, uno...

Victis Sicyone qui adversus illum certaverant, in Aescula...

Christiana, Ex collegiis & editis per Laur. Beyerl.

Quidam cum in tabernam venisset, ibidemque hospitis morem...

Cæterum si omnia illa persequi voluerimus, quæ in hunc...

Idem, subuculum in veste pellicea conspiciens, En, inquit...

Idem, in referia jocati aliquando plures, Marcus quidem...

Bellè etiam Ephraim Syrus. Transferat jejuniu plures dies...

Intellexerat Nicolaus V. Pont. Rom. quosdam esse in urbe...

Fastidio ejusmodi narrationem. Quis enim modus, si omnia...

Ejusdem ut nominis & regi, ita leporis hæres Ludovicus...

Quidam ob vulnere cicatricis in facie acceptas gloriantur...

Quanta

A Quanta verò in Roberto Normannia Duce venustas, audie...

De eodem quoque memorie proditum, quod Constantino...

B Maximilianus Imp. a mendico frater salutatus, & fraterno...

Setius quidem in omnibus Alphonfus Rex Aragonie, & supra...

Habebat Jacobus Alamanus, homo Christianus quidem, at...

Ferunt etiam, Coloniae Agrippinæ pictorem, sed & potorem...

Thomas Morus quoque suam gravitatem tot Reip. muneribus...

Idem Theatrum, supplicii locum, consensurus, et manum...

Inuocabat Nicolaus Florentinus equitem plurimos aureorum...

Coquo quidam cum præ senio Mediolanensium Principi...

Mare infestum peragravit Mercator, & fortè præ nimia...

Ejusdem leporis etiam istud. Ad convivium vocatus inurbanus...

Muscas & crateræ tulit convivæ priusquam Ipse bibit...

Facetum quoque est, quod de quodam Logices studio memoratur...

Lingua Coax raris, Crax cervis, Vanaque vranis. Ad Logicam...

Quidam Religionis & Ordinis sacri desertor, ad pestilentiam...

Vna fides cum sit, quam nos docere parætes, Cur nunc tot...

\* Facies.

DEFINITIO ET ETYMOLOGIA.

Facies Græcè ὄψις, est propriè anterior pars humani...

Perotus vult, faciem à faciendo deduci: quòd qui aliquid...

Proneque cum spectent animantia cætera terram, Os homini sublime dedit, columque videre...

NOTÆ CUM NATURALES, TUM FORTUITÆ VARIARUM RERUM, EX FACIE ELUCENTES.

In facie humana eximia quædam notæ occurrunt, quibus...

- 1. Numerus, varietas & structura partium. In brutis mentum, gena, frons non apparent...
- 2. Color multiplex in oculo notatur; niger, albus, viridis, cæruleus, rubeus, crystallinus.
- 3. Proportio sensus duplices invicem sibi respondent, ac tam bellè conveniunt...
- 4. In facierum figura miranda planè dissimilitudo nec enim per omnia sibi similes facie duos in orbe toto deprehendere...

5. Mi-